
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LAPKRIČIO 26 D. NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 26 d. nutarimą Nr. 1326 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priedo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 9 punkto lentelę ir ją išdėstyti taip: 

„lentelė 

Eil. Nr. 
Veiksmų programos 

prioritetas 

Ministerija, pagal 

kompetenciją atsakinga 

už bendrai 

finansuojamus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

ūkio sektorius 

ES struktūrinis 

fondas 

Dydis, kuriuo prisiimant įsipareigojimus 

galima viršyti numatytas ES lėšas 

Dydis, kuriuo išmokama suma gali viršyti 

numatytas ES lėšas 

Procentai Eurai Procentai Eurai 

1. 

1. Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir 

inovacijų skatinimas 

Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
10,59 28 400 000 9,80 26 300 000 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
11,70 45 800 000 6,64 26 000 000 

2. 
2. Informacinės visuomenės 

skatinimas 
Susisiekimo ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
2,26 4 080 000 2,26 4 080 000 

3. 
3. Smulkiojo ir vidutinio 

verslo konkurencingumo 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
4,41 25 000 000 1,06 6 000 000 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

skatinimas 

4. 

4. Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių 

energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas 

Energetikos ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
8,42 4 700 000 7,70 4 300 000 

Energetikos ministerija Sanglaudos fondas 19,55 60 800 000 1,61 5 000 000 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
47,16 11 882 000 43,66 11 000 000 

5. 

5. Aplinkosauga, gamtos 

išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato 

kaitos 

Aplinkos ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
8,27 6 100 000 7,37 5 433 000 

Aplinkos ministerija Sanglaudos fondas 1,68 12 000 000   

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
1,02 230 000   

Vidaus reikalų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
18,37 3 300 000   

Kultūros ministerija 
Europos regioninės 
plėtros fondas 

5,45 4 942 000   

6. 

6. Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų 

infrastruktūros plėtra 

Energetikos ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
16,13 16 330 315   

Susisiekimo ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
9,17 20 000 000   

Susisiekimo ministerija Sanglaudos fondas 2,07 16 000 000   

7. 

7. Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje 
skatinimas 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
7,20 26 850 000   

Vidaus reikalų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
4,35 13 140 540 4,35 13 140 540 

Kultūros ministerija 
Europos regioninės 

plėtros fondas 
3,43 3 622 000   

8. 
8. Socialinės įtraukties 

didinimas ir kova su skurdu 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
15,52 17 100 000   

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
15,70 28 295 671 14,03 25 295 671 

Vidaus reikalų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
6,74 3 000 000   



 3 

Vidaus reikalų 
ministerija 

Europos socialinis 
fondas 

31,68 6 018 723 8,95 1 700 000 

Sveikatos apsaugos 

ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
12,38 6 800 000 12,38 6 800 000 

9. 

9. Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių 
potencialo didinimas 

Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 
15,96 32 660 000 9,29 19 000 000 

Švietimo, mokslo ir 
sporto ministerija 

Europos socialinis 
fondas 

9,58 37 408 597 6,15 24 000 000 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
9,12 5 500 000   

10. 

10. Visuomenės poreikius 

atitinkantis ir pažangus 

viešasis valdymas 

Vidaus reikalų 

ministerija 

Europos socialinis 

fondas 
8,51 8 251 000 0,75 731 000 

11. 
11. Techninė parama veiksmų 

programai administruoti 
Finansų ministerija Sanglaudos fondas 18,66 35 000 000   

12. 

13. Veiksmų, skirtų COVID-

19 pandemijos sukeltai krizei 

įveikti, skatinimas ir 

pasirengimas aplinką 

tausojančiam, skaitmeniniam 

ir tvariam ekonomikos 

atgaivinimui 

Ekonomikos ir inovacijų 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 

(REACT-EU) 

22,07 31 781 084 22,07 31 781 084 

Energetikos ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 

(REACT-EU) 

14,30 11 222 994 14,30 11 222 994 

Sveikatos apsaugos 

ministerija 

Europos regioninės 

plėtros fondas 

(REACT-EU) 

0,28 45 368 0,28 45 368 

13. 

14. Veiksmų, skirtų COVID-

19 pandemijos sukeltai krizei 
įveikti, skatinimas, siekiant 

didinti užimtumą ir socialinę 

įtrauktį 

Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Europos socialinis 

fondas (REACT-
EU) 

2 920 000 2 920 000“. 

2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtinto 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priedo 1 lentelę ir ją 

išdėstyti taip: 

„1 lentelė. Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų, nacionalinių lėšų ir veiklos lėšų rezervo paskirstymas 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos (toliau – veiksmų programa) prioritetams įgyvendinti, eurais 
Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

Ministerija, 

pagal 
Skiriamas finansavimas 

Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 



 4 

prioritetas kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 

struktūrinis 
fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 

be veiklos 
lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 

rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 

neįskaitant 
lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos veiklos 
lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

1.  Mokslinių 

tyrimų, 

eksperimenti-

nės plėtros ir 

inovacijų 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

252 203 887 

 

16 098 120 

 

– – – – – – 

  Lietuvos 

Respublikos 

ekonomikos 
ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 
fondas 

368 090 897 

 

23 495 164 

 

– – – – – 236 368 227 

 

2.  Informacinės 

visuomenės 

skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

169 470 047 
 

10 817 237 
 

29 813 860 1 903 012 – – – 104 141 

3.  Smulkiojo ir 

vidutinio 

verslo 

konkurencin-

gumo 

skatinimas 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

 

532 701 058 
 

34 002 195 – – – – – 467 000 000 



 5 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

4. Energijos 

efektyvumo ir 

atsinaujinan-

čių išteklių 

energijos 

gamybos ir 

naudojimo 
skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

353 522 054 

 

22 565 238 

 

– – – – – 66 368 346 

 

Lietuvos 

Respublikos 

energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

52 491 530 

 

3 350 522 

 

– – – – – 4 922 003 

 

Sanglaudos 
fondas 

290 519 529 20 555 901 – – – – – 156 595 689 

 

Susisiekimo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

30 496 423 1 946 580 – – 159 474 5 550 000 – 22 461 

 

Sanglaudos 

fondas 

49 913 343 3 529 659 – – – 9 432 000 – – 

 

Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

23 682 262 1 511 634 – – – – – 16 838 248 



 6 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

Lietuvos 

Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

7 510 600 

 

479 400 

 

662 699 

 

42 301 

 

 705 000 

 

  

5. Aplinkosauga, 

gamtos 

išteklių darnus 

naudojimas ir  

Aplinkos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

69 309 484 

 

4 424 010 

 

12 231 085 

 

780 708 

 

– – – – 

 prisitaikymas 
prie klimato  

 Sanglaudos 
fondas 

665 888 410 47 111 477 – – – 37 866 140 – 95 109 585 

 kaitos Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

85 305 171 5 445 012 10 733 839 685 139 – 1 275 903 – 3 319 896 

  Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

21 275 042 1 357 980 1 575 365 100 555 – 1 648 857 – 669 285 



 7 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

  Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

16 886 169 1 077 841 2 979 914 190 209 – – – – 

6. Darnaus 

transporto ir 

pagrindinių 

tinklų  

Energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

95 149 721 6 073 386 – – – – – 101 223 107 

 infrastruktūros 
plėtra 

Susisiekimo 
ministerija 

Europos 
regioninės 

plėtros 

fondas 

205 109 979 13 092 127 – – 28 957 530 9 355 771  5 388 594 

  Sanglaudos 

fondas 

723 564 089 51 192 020 – – 74 746 252 10 024 995 17 223 

791 

85 591 318 

7. Kokybiško 

užimtumo ir 

dalyvavimo 

darbo rinkoje  

Kultūros 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

99 319 717 

 

6 339 556 

 

14 147 346 

 

903 022 

 

– 3 595 386 – – 



 8 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

skatinimas Lietuvos 

Respublikos 

socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

2 669 016 170 363 – – – – 501 067 – 

  Europos 

socialinis 

fondas 

349 990 106 22 862 810 58 715 400 3 835 534 3 243 744 – – 2 896 

 „Jaunimo 

užimtumo 
iniciatyva“ 

63 565 266 – 5 608 700 – – – – – 

  Vidaus 

reikalų 

ministerija  

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

283 821 909 

 

18 116 292 

 

25 043 110 

 

1 598 496 

 

– 26 641 606 

 

– – 

8. Socialinės 

įtraukties 

didinimas ir 

kova su  

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

103 553 275 6 609 784 7 377 224 470 887 – 11 592 431 – – 



 9 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

 skurdu  Europos 

socialinis 

fondas 

169 200 918 

 

11 077 876 

 

29 785 180 1 372 460 – – – 3 475 440 

  Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

194 613 123 

 

12 422 114 

 

31 280 761 

 

1 996 644 

 

3 258 225 – – – 

 Europos 

socialinis 
fondas 

51 563 614 3 375 918 8 868 410 580 624 – 130 329 115 848  

  Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas  

2 553 261 167 026 – – – – – – 

  Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

41 818 065 2 669 238 3 689 829 235 521 – 3 925 351 – – 

   Europos 

socialinis 

fondas 

 

17 863 740 1 136 362 1 576 213 100 267 – 845 298 – 831 182 



 10 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

9. Visuomenės 

švietimas ir 

žmogiškųjų 

išteklių  

potencialo 

didinimas 

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

192 313 906 

 

12 275 356 

 

26 321 442 

 

1 680 092 

 

– 7 812 834 – 289 620 

 Europos 

socialinis 

fondas 

366 364 197 

 

23 986 101 

 

10 716 941 

 

701 587 

 

4 673 860 – – – 

 Ekonomikos 

ir inovacijų 

ministerija 

Europos 

socialinis 
fondas 

56 675 805 

 

3 655 982 

 

11 683 508 

 

753 908 

 

– – – 51 002 329 

10.  Visuomenės 

poreikius 

atitinkantis ir 

pažangus 

viešasis 

valdymas  

Vidaus 

reikalų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

 

 

91 022 726 

 

 

5 945 983 

 

14 670 067 

 

958 310 
 

– 1 483 749 – – 

11. Techninė 

parama 

veiksmų 

programai 

administruoti 

Lietuvos 

Respublikos 

finansų 

ministerija  

Sanglaudos 

fondas 

187 543 198 – 33 095 859 – – – – – 



 11 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

12. Techninė 

parama, skirta 

informuoti 

apie veiksmų 

programą ir jai 

vertinti 

Finansų 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

22 918 329 

 

– 3 985 530 

 

– – – – 58 882 

– 

13. Veiksmų, 

skirtų 
COVID-19 

pandemijos 

sukeltai krizei 

įveikti, 

skatinimas ir 

pasirengimas 

aplinką 

tausojančiam, 

skaitmeniniam 

ir tvariam 

Ekonomikos 

ir inovacijų 
ministerija 

Europos 

regioninės 
plėtros 

fondas 

(REACT-

EU) 

143 969 698 – – – – – – 105 587 761 

Energetikos 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

(REACT-

EU) 

78 477 006 – – – – 15 376 558 – 5 007 766 



 12 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

 ekonomikos 

atgaivinimui 

Kultūros 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

(REACT-

EU) 

15 500 000 – – – – – – – 

Sveikatos 

apsaugos 
ministerija 

Europos 

regioninės 
plėtros 

fondas 

(REACT-

EU) 

16 300 000 – – – – – – – 

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

Europos 

regioninės 

plėtros 

fondas 

(REACT-

EU) 

23 900 000 – – – – – – – 



 13 

Eil. 

Nr. 

Veiksmų 

programos 

prioritetas 

Ministerija, 

pagal 

kompetenciją 

atsakinga už 

bendrai 

finansuoja-

mus iš ES 
struktūrinių 

fondų lėšų 

ūkio sektorius 

Skiriamas finansavimas 
Projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšos – ne mažiau 

kaip 

ES struktūrinio fondo lėšos 
Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

savivaldybių 

biudžetų 

lėšos 

kitos 

viešosios 

lėšos 

privačios 

lėšos 

ES 
struktūrinis 

fondas 

ES 

struktūrinio 

fondo lėšos 
be veiklos 

lėšų rezervo – 

iki 

veiklos lėšų 
rezervas – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, 
neįskaitant 

lėšų veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti, – 

iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 
lėšos veiklos 

lėšų rezervui 

bendrai 

finansuoti – 

iki 

    

14. Veiksmų, 

skirtų 

COVID-19 

pandemijos 

sukeltai krizei 

įveikti, 

skatinimas, 
siekiant didinti 

užimtumą ir 

socialinę 

įtrauktį 

Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija 

Europos 

socialinis 

fondas 

(REACT-

EU) 

46 000 000 – – – – – – – 

Iš viso 6 634 606 570 398 936 264 344 562 282 18 889 276 115 039 085 147 262 208 17 840 706 1 405 

776 776“. 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Finansų ministrė Gintarė Skaistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
LAPKRIČIO 26 D. NUTARIMO NR. 1326 „DĖL 2014–2020
METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEDO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-26 Nr. 298
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Zedelytė-Kaminskė, vyriausioji patarėja, Vyriausybės

posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas AISTĖ ZEDELYTĖ-KAMINSKĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 16:38:30
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-26 22:52:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-03 - 2026-03-02
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 17:46:01
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-26 22:52:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 18:23:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-26 22:52:34
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-28)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e0c342c4e46b11eda305cb
3bdf2af4d8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-28 01:26:07 TAIS


